sponzorování obsažené v ustanovení § 1 odst. 4 zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, 
ve Znění pozdějších předpisů. 

II 

Předmět smlouvy 

2.1. Sponzor se zavazuje, že na níže uvedený účel poskytne sponzorovanému sponzorský 
příspěvek ve výši 130 000 Kč (Slovy jednostotřicettisic korun českých).

2.2. Sponzor se zavazuje poskytnout sponzorský příspěvek bezhotovostním převodem na 
účet sponzorovaného, který je uveden v této smlouvě, nejpozději do 30 dnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy, přičemž tento Závazek bude splněn okamžikem odepsání příslušné